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Soner Polat’ın katilleri kim

Vatan Savaşçısı, Mavi Vatan Bekçisi, Kıbrıs davasının yılmaz mücahidi, Kahraman Tümamiral Soner Polat 61 yaşında,

henüz en verimli çağında, ölümsüz ruhunu bayrağımızın alına katarak, sonsuz vatan nöbetinin ufuklarına uçtu gitti.

Peki onu ve onlarca aydınımızı, askerimizi komutanımızı Ergenekon ve Balyoz gibi hain, kumpas davalarda süründürenler

şimdi nerede?

Söylemeyecek miyiz? Susacak mıyız? Korkacak mıyız?

Ergenekon ve Balyoz davaları, Türk ordusuna darbe vurmak, TSK’yı zayıflatmak, Ordudaki Atatürkçü subayları tasfiye

etmek, yerlerine FETÖ’cü subayları yerleştirmek için kurgulandı.

Amaç BOP Planı’ydı, yani Ortadoğu’da 4 ülkeyi parçalayarak ABD-İsrail’e bağlı bir Kürdistan kurmaktı… Bu plan Fırat’ın

doğusunda halen tüm hızıyla sürüyor. Ergenekon-Balyoz davaları Türk ordusunun bunu engellemesini önlemek için

devreye sokuldu…

2007 ve 2011’deki bu hain kumpas davalarını.

-ABD-CIA kurguladı.

-AKP-FETÖ ortaklığı uyguladı.

-FETÖ’cü yargı-polis-medya çetesi maşa olarak kullanıldı.

Soner Polat Balyoz kumpası ile 2011’de tutuklandı. Tam 3,5 sene hapis yattı. 2013’te YAŞ’ta emekli edildi. Balyoz

davasında 18 sene hüküm giydi.

SORUMLULAR BU İSİMLER

O dönemin siyasi sorumlularına bakıyorum.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül… Başbakan Recep Tayyip Erdoğan… Adalet Bakanları Mehmet Ali Şahin (2007-2009) ve

Sadullah Ergin (2009-2011/2011-2013) …

2014’ten sonra Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan… 2017’den itibaren tek yetkili…

Soner Polat gibi çok değerli kahraman bir komutanın, Balyoz davasında Silivri zindanına atıldığı, kansere yakalandığı

sıradaki siyasi sorumlular bu isimler…

Türkiye Ergenekon ve Balyoz’da içerdeki ihaneti gördü….

Şimdi bütün suçu Emperyalizme ve FETÖ’ye yıkarak kimse işin içinden sıyrılamaz…

‘Siyasi taktik’ diyerek, ‘ama şimdi onlar milli cephede’ diyerek TSK’ya kumpas kuran siyasileri, Soner Polat’ın gerçek

katillerini, İlker Başbuğ’u zindana tıkanları görmezden gelirseniz siz de vebal altında kalırsınız ve vatan nöbetini gözü
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kapalı tutarsınız… Düşman yanınızdan geçer, farketmezsiniz.

FETÖ’yü yakalayıp getirip, idam da etseniz.

Dönemin siyasi sorumluları bu ihanetin ağır vebalinden kurtulamaz.

Ergenekon-Balyoz davaları ihanetinin, TSK’ya kurulan ağır kumpasın, YAŞ toplantılarında orduya adım adım FETÖ’cü

generalleri ordunun tepesine yerleştirmenin, 15 Temmuz 2016 FETÖ darbesinin altyapısını 2007’den itibaren ordu içine

adım adım FETÖ’cü subayları yerleştirerek, buna göz yumarak, teşvik ederek hazırlamanın ağır ihanetinden dönemin

siyasi sorumluları kurtulamaz.

Ergenekon-Balyoz davalarının Zekeriya Öz-Fikret Seçen gibi, şimdi firari olan hain FETÖ’cü savcılarını bulup o kumpas

davalarının başına getiren o dönemin siyasi sorumlularıdır.

Yargının her kademesine, FETÖ’cü hâkim ve savcıları yerleştirenler o dönemin siyasi sorumlularıdır.

Bu siyasi sorumlular bellidir.

Erdoğan ve Gül şimdi, siyasi rakiplermiş gibi karşılıklı pozisyon alsalar da…

Ergenekon-Balyoz davalarında sorumlulukları ve rolleri ortaktır.

ABD-CIA Emperyalizminin hain kumpasında FETÖ maşasını tutan eller onların elleridir.

Bunu hatırlatmak, Kahraman Komutan Soner Polat’a duyulan saygının asgari gereğidir.
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Kanal İstanbul büyük emperyalist planın parçası
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Saray'da bu oyunu doğru okuyabilen birileri var mı
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Sarıkamış faciasını böyle anlatmıştı
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Montrö Atatürk’ün Hitler’e önlemidir
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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